
URZĄD MIASTA POZNANIA  

BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.105.2023.SK 

Poznań, 14-12-2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na: Skład, druk i kolportaż gazetek osiedlowych oraz sprawozdań 

z działalności organów Osiedli w 2024 r. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

Część I – Osiedle Chartowo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

20 328,00 zł 

w tym zamówienie: 

– gwarantowane: 10 164,00 zł 

– w ramach prawa opcji: 

10 164,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 

16 875,60 zł 

w tym zamówienie: 

– gwarantowane: 8 437,80 zł 

w ramach prawa opcji: 

8 437,80 zł 

Część II – Osiedle Fabianowo-Kotowo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

4 865,70 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2 744,70 zł 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/


 

 2 

Część III – Osiedle Głuszyna 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

5 019,00 zł 

w tym zamówienie: 

– gwarantowane: 2 509,50 zł 

– w ramach prawa opcji: 

2 509,50 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 

2 423,40 zł 

w tym zamówienie: 

– gwarantowane: 1 211,70 zł 

– w ramach prawa opcji: 

1 211,70 zł 

Część IV – Osiedle Górczyn 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

2 191,86 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 1 633,44 zł 



 

 3 

Część V – Osiedle Grunwald Południe 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

12 087,60 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
7 400,40 zł 

Część VI – Osiedle Jeżyce 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

6 662,25 zł 

Część VII – Osiedle Junikowo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

6 526,80 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3 192,00 zł 



 

 4 

Część VIII – Osiedle Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

4 176,90 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2 686,95 zł 

Część IX – Osiedle Krzyżowniki-Smochowice 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

9 240,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
5 418,00 zł 

Część X – Osiedle Kwiatowe 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

1 603,92 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 1 057,80 zł 



 

 5 

Część XI – Osiedle Ławica 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

2 011,05 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1 303,80 zł 

Część XII – Osiedle Strzeszyn 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

4 127,88 zł 

Część XIII – Osiedle Nowe Winogrady Północ 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

3 293,94 zł 

 



 

 6 

Część XIV – Osiedle Ogrody 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

2 700,60 zł 

Część XV – Osiedle Podolany 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

7 084,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
4 396,02 zł 

Część XVI – Osiedle Rataje 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

31 734,00 zł 

 



 

 7 

Część XVII – Osiedle Stare Winogrady 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

7 791,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2 998,80 zł 

Część XVIII – Osiedle Starołęka-Minikowo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

8 048,25 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
4 054,05 zł 

Część XIX – Osiedle Św. Łazarz 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

5 838,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3 288,60 zł 



 

 8 

Część XX – Osiedle Świerczewo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

4 775,50 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2 702,70 zł 

Część XXI – Osiedle Umultowo 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

6 652,80 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3 595,20 zł 

Część XXII – Osiedle Winiary 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

4 895,10 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2 761,50 zł 



 

 9 

Część XXIII – Osiedle Zielony Dębiec 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 

ZAKŁAD POLIGRAFICZNY DRUKMA JANUSZ 

SKOCZYŃSKI, OLGIERD SKOCZYŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

5 964,00 zł 

2. 
Digital Art Studio Gała Przemysław 

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3 561,60 zł 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2023-12-14T10:47:31+0100


		2023-12-14T10:51:11+0100


		2023-12-14T11:34:55+0100




